
Federação Portuguesa de Badminton

Ranking Individual 2026 SENIORES - Zona Lisboa

Categoria C Singulares Homens

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 23974 Mohak Malik CAO 85 85

2 8095 Alexandre Carvalho Marquês GDS 60 60

3 17568 Luís Durães NSCPT 45 45

3 23918 Luís Moura Semedo SIMPS 40 40

5 8096 Bruno Apolinário Vaqueiro GDS 30 30

5 6872 Hugo Rosario SFRUA 25 25

5 16941 Thalyson Neves NSCPT 25 25

5 23523 Filipe Teixeira Herculano ESMA 25 25

9 20172 Diogo Mártires Ribeiro CBE 20 20

10 18486 João Azevedo Amador CAO 10 10

10 23721 Andre Bandeira SFRUA 10 10

10 23670 Pedro Catita Duarte SIMPS 10 10

10 5086 Jorge Brito SFRUA 10 10

10 23845 Miguel Lopes de Oliveira GDS 10 10

10 15200 António Loureiro Domingues SCBL 10 10

10 23030 Francisco Lopes NSCPT 10 10

10 7108 Nélson Oliveira Dias SIMPS 10 10

10 20695 João Pinto Chambel SCBL 10 10

10 21622 Tiago Rosario SFRUA 10 10

10 21685 Martim Belas SIMPS 10 10

Categoria C Singulares Senhoras

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 3780 Maria Tomé Gomes CBE 75 75

2 21541 Margarida Sena Fernandes GDS 50 50

3 22834 Anaís Barroso dos Santos CAO 35 35

4 22662 Maria Fulgêncio da Conceição SCBL 25 25
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Categoria C Pares Homens

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 6872 Hugo Rosario SFRUA 75 75

1 5086 Jorge Brito SFRUA 75 75

3 8096 Bruno Apolinário Vaqueiro GDS 55 55

3 8095 Alexandre Carvalho Marquês GDS 55 55

5 17568 Luís Durães NSCPT 40 40

5 23829 Fernando Monteiro NSCPT 40 40

7 18486 João Azevedo Amador CAO 35 35

7 23974 Mohak Malik CAO 35 35

9 13327 Paulo Mendonça NSCPT 25 25

9 16941 Thalyson Neves NSCPT 25 25

11 23721 Andre Bandeira SFRUA 15 15

11 23670 Pedro Catita Duarte SIMPS 15 15

11 7500 Miguel Goncalves Cunha GDS 15 15

11 23030 Francisco Lopes NSCPT 15 15

11 7474 Luís Monge Dias SIMPS 15 15

11 23918 Luís Moura Semedo SIMPS 15 15

11 7108 Nélson Oliveira Dias SIMPS 15 15

11 20695 João Pinto Chambel SCBL 15 15

11 21622 Tiago Rosario SFRUA 15 15

11 21685 Martim Belas SIMPS 15 15

Categoria C Pares Senhoras

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

Categoria C Pares Mistos Masculinos

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 20172 Diogo Mártires Ribeiro CBE 75 75

2 23523 Filipe Teixeira Herculano ESMA 55 55

3 15200 António Loureiro Domingues SCBL 35 35

3 23829 Fernando Monteiro NSCPT 35 35

5 7500 Miguel Goncalves Cunha GDS 20 20

5 23845 Miguel Lopes de Oliveira GDS 20 20

Categoria C Pares Mistos Femininos

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 3780 Maria Tomé Gomes CBE 75 75

2 23035 Catarina Dias Neves SCBL 55 55

3 22662 Maria Fulgêncio da Conceição SCBL 35 35

3 23728 Melissa Souza Canhoto ESMA 35 35

5 23954 Bárbara Andrade Mendes GDS 20 20

5 21541 Margarida Sena Fernandes GDS 20 20
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